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Michał Łuczak 
Michał Dąbrowski

WIOSNA

MichaŁ ŁuczaK
Ukończył Instytut Twórczej Fotografii w Opavie. Jego 
prace skoncentrowane są na fotografii dokumen-
talnej. Projekt „Młodzi Górnicy” został nagrodzony  
w prestiżowym konkursie Magnum Expression Award. 
Za projekt „Biały Dom” został nagrodzony w Mio 
Photo. Regularnie publikuje swoje zdjęcia w polskich 
miesięcznikach: Przekrój i Polityka. Jest członkiem 
międzynarodowego kolektywu fotografów Sputnik.

Wystawy:
2009 Nikisz Galeria RA, Kijów, Ukraina
2009 Biały Dom  Galeria PAUZA, 

Miesiąc Fotografii w Krakowie, 
program OFF  

2007 NIKISZ  Stara Fabryka Drutu, Gliwice  
2007 NIKISZ  Łódź Art Center, Fotofestiwal, Łódź  
2006 NIKISZ  Galeria Magiel, Muzeum Historii 

Miasta Katowic, Katowice  
2003 NOWICJAT  Galeria “Poziom 0” 

Górnośląskie Centrum Kultury, Katowice

MichaŁ DąbrOwSKi
Zajmuje się portretem i reportażem.
Wystawiał swoje prace m.in w Galerii Nizio w War-
szawie, Galerii „U Artystów”(Warszawa), w Małej 
Galerii(Jarosław - Międzynarodowy konkurs fotografii 
młodych, II miejsce za cykl 0-22), w Muzeum Kultury 
Białoruskiej(Hajnówka - cykle Wiosna i Pralnia), jego 
książka była pokazywana na wystawach grupowych w 
Galerii Czułość(Warszawa) i Mica-Moca(Berlin). Wybrany 
do współpracy z Michałem Łuczakiem w konkursie Foto-
prezentacje. Uczestnik warsztatów fotografii dokumen-
talnej - Migawki. Zainteresowany fotografią japońską  
i książkowymi publikacjami  fotograficznymi.

Nagrody:
2009 MAGNUM EXPRESSION AWARD 

wyróżnienie za dokument “Młodzi górnicy”
2009 II Miejsce w konkursie NEWSREPORTAŻ

tygodnika Newsweek Polska
2003 III Miejsce oraz Wyróżnienie 

w konkursie NEWSREPORTAŻ 
tygodnika Newsweek Polska

Projekt ma otwartą formułę i opiera się na prostych założeniach.
Autorzy próbują  pokazać młodość i naturalne piękno, które jest w nią wpisane. 
Nie koncentrują się na konkretnym zjawisku związanym z młodością,
ani  opisywaniu jednej subkultury. Prezentują portrety wybranych osób w wieku 
16-20 lat wykonane przy użyciu aparatu wielkoformatowego.

Otwarcie wystawy fotografii Michała Łuczaka i Michała Dąbrowskiego WIOSNA
odbędzie się 22 marca (czwartek) 2012 r. o godz. 18.00
Czynna do 20 kwietnia od poniedziałku do piątku w godz. 11.00 – 17.00
w Galerii Fotografii FOKUS Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach, ul. Pułaskiego 7
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